中部引黄交口县域供水工程水泵、电动机及附属设备采购；

内胆式水锤消除罐及其附属设备采购；

阀门设备及附属设备采购澄清答疑

各投标人：

现将中部引黄交口县域供水工程水泵、电动机及附属设备采购；内胆式水

锤消除罐及其附属设备采购；阀门设备及附属设备采购（项目编码:

SH141130202110270033）招标文件中内容澄清如下：

1.合同名称：中部引黄交口县域供水工程水泵、电动机及附属设备采购标，

合同编号：JKXYGSGC-JD-BD-001（2021），补充招标图纸。

2.合同名称：中部引黄交口县域供水工程阀门设备及附属设备采购标，合

同编号：JKXYGSGC-JD-FM-001（2021），招标文件中半球阀、配套伸缩节及其

附属设备技术条件清单 67〜72项和报价清单 67〜72项阀门口径不一致。以报

价清单为准。

其他内容未做变更。

特此通知。

招标人：山西水务交口供水开发建设管理有限公司

地址：山西省吕梁市交口县迎宾街 5号

联系人：雷明杰

电话：13613468369

招标代理机构：山西省水利水电工程建设监理有限公司

地址：太原市桃园四巷 2号 3层

联系人：司尧

电话：18903512216

电子邮件：SXSLZBB@126.com

2021年 11月 4日

mailto:SXSLZBB@126.com